

# **WORTMANN HOLDING AF 1. APRIL 2008 ApS**

Agerbjerg 79  
7400 Herning

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/11/2021**

---

**Søren Wortmann**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	WORTMANN HOLDING AF 1. APRIL 2008 ApS Agerbjerg 79 7400 Herning
	CVR-nr: 31363985 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S Sølvgade 24 7400 Herning DK Danmark
<b>Revisor</b>	PARTNER REVISION. STATSAUTORISERETREVISIONSAKTIESELSKAB Ballevej 2 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15807776 P-enhed: 1002975043

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift og udlejning af ejendommen Markvænget 35, Hammerum samt at eje aktier eller værdipapirer.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på TDKK 20.186

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer positive resultater i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.054</b>	<b>-41.597</b>
Personaleomkostninger	1	-84.000	-84.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-8.294	-12.441
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-95.348</b>	<b>-138.038</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	3		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		18.576.853	19.670.269
Andre finansielle indtægter	4	1.767.910	581.958
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-2.834.667
Øvrige finansielle omkostninger	5	-18.901	-610.764
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>20.230.514</b>	<b>16.668.758</b>
Skat af årets resultat	6	-44.938	2.737
<b>Årets resultat</b>		<b>20.185.576</b>	<b>16.671.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	110.600
Overført resultat		19.585.576	16.560.895
<b>I alt</b>		<b>20.185.576</b>	<b>16.671.495</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.085.451	1.093.745
<b>Materielle aktiver i alt</b>		<b>1.085.451</b>	<b>1.093.745</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		564.720	480.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.947.764	1.144.572
Andre tilgodehavender		0	3.972.184
Udskudte skatteaktiver		5.018	3.193
<b>Finansielle aktiver i alt</b>		<b>6.517.902</b>	<b>5.599.949</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>7.603.353</b>	<b>6.693.694</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.100.000	0
Tilgodehavende skat		17.858	17.858
Andre tilgodehavender		899	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.118.757</b>	<b>17.858</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.207.867	12.075.377
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>11.207.867</b>	<b>12.075.377</b>
Likvide beholdninger		1.298.823	1.365.984
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>32.625.447</b>	<b>13.459.219</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.228.800</b>	<b>20.152.913</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		38.689.606	19.104.030
Forslag til udbytte		600.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>39.439.606</b>	<b>19.364.630</b>
Gæld til realkreditinstitutter		727.100	725.872
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>	<b>7</b>	<b>727.100</b>	<b>725.872</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.347	3.364
Gæld til banker		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		28.195	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.552	59.047
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>62.094</b>	<b>62.411</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>789.194</b>	<b>788.283</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.228.800</b>	<b>20.152.913</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Lønninger og gager	84.000	84.000
	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Bygninger	8.294	12.441
	<u>8.294</u>	<u>12.441</u>

### 3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Indtægt af kapitalandel i associerede virksomheder	0	19.670.269
Indtægt ved salg af kapitalandele, associerede virksomheder	18.576.853	0
	<u>18.576.853</u>	<u>19.670.269</u>

### 4. Andre finansielle indtægter

Kursreguleringer aktier	1.352.783	0
Renter tilknyttede virksomheder	100.000	0
Andre finansielle indtægter	315.127	581.958
	<u>1.767.910</u>	<u>581.958</u>

### 5. Øvrige finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kursreguleringer	0	298.789
Renteudgifter, prioritetsgæld	6.858	4.870
Låneomkostninger	558	558
Renter associerede virksomheder	0	304.342
Andre finansielle omkostninger	11.485	2.205
	<u>18.901</u>	<u>610.764</u>

## 6. Skat af årets resultat

Aktuel skat	46.763	0
Ændring af udskudt skat	-1.825	-2.737
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>44.938</u>	<u>-2.737</u>

## 7. Langfristede forpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	728.447	1.347	727.100	728.728
	<u>728.447</u>	<u>1.347</u>	<u>727.100</u>	<u>728.728</u>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 737, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør TDKK 1.085.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2020/21 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 16. december 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: TDKK 212.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for kildeskatter udgør estimeret maksimalt: TDKK 0.

## 9. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>11.207.867</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.352.783</u>

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0